Il compenso sarà erogato per le ore effettivamente svolte, previa consegna dei 
documenti attestanti lo svolgimento dell’incarico e il rilascio di fattura o di dichiarazione di prestazioni d’opera 
occasionale. L’importo complessivo disponibile in bilancio per 80 ore è pari a euro 3.200,00 
(tremiladuecento/00). 

ART. 6 – REQUISITI PER LA PARTECIPAZIONE  
Possono partecipare alla selezione di cui al presente Avviso, esclusivamente coloro che siano in possesso dei 
seguenti requisiti:  
a) essere in possesso della cittadinanza italiana o di uno degli Stati membri dell’Unione